Prorrogação do prazo do contrato de prestação dos serviços de
internet com velocidade de 200mbps, com variação de velocidade
permitida, sem limite de tráfego, sem limite de Conexões, 24 horas,
em atendimento às necessidades do poder legislativo municipal.
Valor: R$ 1.798,80 (Um mil setecentos e noventa e oito reais e
oitenta  centavos).   LEGALIDADE:  Art.  57,  II,  Lei  Federal  n°s.
8.666/93.  DOTAÇÃO:  As  despesas  decorrentes  do  objeto  desta
licitação  serão  custeadas  com  recursos  oriundos  da  Dotação
Orçamentária  para  o  Exercício  de  2022.